
 

1 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 8 
Godina izdavanja: VII 
Godina: 2021. 

Slunj, 09. 06. 2021. 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

2 

 

 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnica Mirjana Puškarić, mag.oec. – glavna i odgovorna urednica 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Špelić, dipl.iur. 

Stručna suradnica za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

3 

 

 

SADRŽAJ 

  

GRADSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o izboru Mandatnog odbora        str.  4 
2. Odluka o izboru Odbora za izbor i imenovanja       str.  4 
3. Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Slunja    str.  5 
4. Odluka o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Slunja    str.  5 

5. Odluka o izboru Odbora za statut i poslovnik      str.  6 
6. Odluka o izboru Odbora za proračun i financije      str.  6 
7. Odluka o izboru Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja    str.  7 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za radove na 
rekonstrukciji zgrade Mjesnog doma u Nikšiću      str.  8 

2. Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Slunja za 2021. godinu   str.  9 
3. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za uslugu 

revizije Krovnog interpretacijskog plana Grada Slunja     str. 10 
4. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Slunj   str. 11 

5. Pravilnik o korištenju sustava video nadzora      str. 11 
6. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za radove 

sanacije „Bloka 12“ ispod jugozapadne padine Starog grada Slunja   str. 14 
7. Odluka o izmjenama i dopunama Plana nabave za 2021. godinu   str. 15 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore Radio Slunju       str. 24 
2. Zaključak o isplati potpore tvrtki Autopromet d.d. Slunj     str. 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

4 

 

 

 
GRADSKO VIJEĆE 

 

 
 
Na temelju članaka 25. stavka 1. podstavka  9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09, 06/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na 1. Konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 28. 05. 2021. 
godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izboru Mandatnog odbora 

 
 

I. 
U Mandatni odbor   biraju se:  
 

DAVOR POŽEGA, za predsjednika 
DIANA CINDRIĆ, za člana 
ŽELJKO LUSTIG, za člana 
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 013-03/21-01/11       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-21-1           GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 28. 05. 2021.            Jure Katić 
 

____________ 
 

 

Na temelju članaka 25. stavka 1. podstavka  9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09, 06/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na 1. Konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 28. 05. 2021. 
godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja   

 
 

I. 
U Odbor za izbor i imenovanja  biraju se:  
 

1. MILENKO BOSANAC, za predsjednika 
2. IVANKA MAGDIĆ, za člana 
3. HRVOJE PAULIĆ, za člana 

 
II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 

KLASA: 013-03/21-01/12       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-21-1           GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 28. 05. 2021.            Jure Katić 
 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

5 

 

 

Na temelju članaka 25. stavka 1. podstavka 8. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09, 06/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na 1. Konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 28. 05. 2021. 
godine, donosi 

 
ODLUKU 

o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Slunja   
 
 

I. 

JURE KATIĆ iz Slunja, Ulica knezova Blagajskih 1, bira se za predsjednika Gradskog vijeća Grada 
Slunja.   
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 013-03/21-01/13       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-21-1           GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 28. 05. 2021.            Jure Katić 
 
 

____________ 
 
 
 
 
Na temelju članaka 25. stavka 1. podstavka 8. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09, 06/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na 1. Konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 28. 05. 2021. 
godine, donosi 

 
ODLUKU 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Slunja   
 
 

I. 
HRVOJE PAULIĆ iz Slunja, Ulica Plitvička 71, bira se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Slunja.   
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 013-03/21-01/14       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-21-1           GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 28. 05. 2021.            Jure Katić 

 
 
 

 
 
 

 
 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

6 

 

 
Na temelju članaka 25. stavka 1. podstavka  9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09, 06/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na 1. Konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 28. 05. 2021. 
godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o izboru Odbora za statut i poslovnik 

 
 

I. 

U Odbor za statut i poslovnik  biraju se:  
 

1. IVANKA MAGDIĆ, za predsjednicu 
2. DIANA CINDRIĆ , za članicu 
3. MARKO SKUKAN, za člana 

 
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 013-03/21-01/15       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-21-1           GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 28. 05. 2021.            Jure Katić 
 

 

____________ 
 
 
 
Na temelju članaka 25. stavka 1. podstavka  9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09, 06/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na 1. Konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 28. 05. 2021. 
godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izboru Odbora za proračun i financije 

 
 

I. 
U Odbor za proračun i financije  biraju se:  
 

1. VESNA RENDULIĆ, za predsjednicu 
2. IGOR PIRŠIĆ, za člana 
3. DAMIR VUKOVIĆ, za člana 

 
II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 013-03/21-01/16       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-21-1           GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 28. 05. 2021.            Jure Katić 

 

 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

7 

 

 

Na temelju članaka 25. stavka 1. podstavka 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09,  06/13,  15/13,  3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 20/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni 
tekst),  i članka 4. Odluke o kriterijima i načinu dodjele javnih priznanja i nagrada Grada Slunja 
(„Glasnik Karlovačke županije“ 24/04. i 20/09.), Gradsko vijeće Grada Slunja na 1. Konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 28. 05. 2021. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o izboru Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja 

 

 
I. 

U Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja  biraju se:  
 
 
JURE KATIĆ,  za predsjednika, 
MIRJANA PUŠKARIĆ, za zamjenicu predsjednika 
IVAN BOGOVIĆ,  za člana 
IVAN PETROVIĆ, za člana 
MILENKO BOSANAC, za člana 
MILE PECIĆ, za člana 
JELENA POŽEGA, za člana 

 
 

II. 
Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja objavljuje javni poziv za dodjelu priznanja, razmatra pristigle 
prijedloge, utvrđuje prijedlog Odluke o dodjeli priznanja te poduzima druge radnje utvrđene Odlukom o 
kriterijima i načinu dodjele javnih priznanja i nagrada Grada Slunja. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 013-03/21-01/17       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-21-1           GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 28. 05. 2021.            Jure Katić 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

8 

 

 
GRADONAČELNIK 

 

 

 
Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 
i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 
15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 
 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 
za radove na rekonstrukciji zgrade Mjesnog doma u Nikšiću 

 
 

I. 
Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 
grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 
postupka nabave za predmet nabave: Rekonstrukcija zgrade Mjesnog doma u Nikšiću, ev.br.: JeN-
21/21. 
 

II. 
Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu radova 
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave već 
nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne 

nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17).  
Poziv na dostavu ponude objavit će se putem AGRONET sustava na web stranici 
https://agronet.apprrr.hr.  
 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 342.764,50 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 
Slunja za 2021. godinu.  

Ova nabava financira se iz Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj, operacije 7.4.1. 
„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ koji se provodi putem 
lokalnih razvojnih strategija (LRS) odabranih LAG-ova unutar podmjere 19.2. „Provedba operacija 
unutar CLLD strategije“.  
 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  
1. Dajana Bogović 
2. Renata Božičević  

 
V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 
- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 
- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 
- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 
VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Viktor Smolić. 

 
VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 
Puškarić.  
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
https://agronet.apprrr.hr/


8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

9 

 

VIII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
KLASA: 363-01/21-01/10       GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-03/03-21-1           Mirjana Puškarić, mag.oec 
Slunj, 26. svibnja 2021. 
 

____________ 
 

 

Na temelju članak 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ 86/08, 61/11,  4/18 112/19) i članka 36. stavka 1. alineja 12. Statuta 
Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13,  15/13 i 3/15,  „Službeni glasnik Grada 
Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), utvrđuje se   

 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA  

GRADA SLUNJA ZA 2021. GODINU  
 
 

I. 
Planom prijma u službu utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima 
Grada, te potreban broj službenika i namještenika na neodređeno i određeno vrijeme za 2021. godinu.    

 
II. 

Pravilnikom o unutarnjem redu gradske uprave utvrđeno je 18 radnih mjesta (17 službeničkih i 1 
namješteničko) od  čega  je u Ured Grada raspoređeno 7 službenika i 1 namještenik, a u Upravni odjel 
za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni sustav 10 službenika.   
 

III. 
Utvrđuje se da će tijekom 2021. i 2022. godine u Upravnom odjelu za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav, Odsjeku za razvoj i imovinsko-pravne poslove 2 (dva) radna mjesta biti 
upražnjena zbog duže odsutnosti stalno zaposlenih službenica.  
Obavljanje poslova  privremeno odsutnih službenica organizirat će se preraspodjelom dijela poslova na 
ostale službenike, te prijemom u službu na određeno vrijeme na radno mjesto samostalnog upravnog 
referenta/ce za imovinsko-pravne poslove za koje su (uz opće) propisani slijedeći posebni uvjeti: 
magistar struke ili stručni specijalist pravne struke, najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima u struci, poznavanje rada na PC-u.  
 

IV. 
Upravna tijela Grada dužna su popunjavati radna mjesta sukladno ovom Planu, Pravilniku o 
unutarnjem reda gradske uprave i financijskim sredstvima osiguranim u Proračunu Grada za 2021. 
godinu.  
Ukoliko i kada se okolnosti i potreba za prijemom u službu novih službenika i namještenika izmijene, 
pristupit će se izmjenama i dopunama Plana.  

V. 
Upražnjeno radno mjesto iz točke III. ovog Plana popunit će se objavom oglasa  putem nadležne 
službe za zapošljavanje te na internetskoj stranici Grada www.slunj.hr.  
 

VI. 
Plan prijma u službu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Slunja“.  
 
KLASA: 112-01/21-01/01       GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-03/01-21-1           Mirjana Puškarić, mag.oec 
Slunj, 26. svibnja 2021. 

http://www.slunj.hr/


8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

10 

 

 
Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 
i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 
15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 
 

ODLUKU  
o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za uslugu revizije Krovnog interpretacijskog plana Grada Slunja  
 

 
I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 
grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 
postupka nabave za predmet nabave: Revizija krovnog interpretacijskog plana Grada Slunja, 
ev.br.:JeN-33/21. 
 

II. 
Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu usluga 
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave već 
nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne 
nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17).  
 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 81.000,00 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 
za 2021. godinu i Projekcijom Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu.  

 
IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  
1. Dajana Bogović 
2. Renata Božičević  

 
V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 
- Priprema poziva na dostavu ponude 
- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 
- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 
- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 
VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Viktor Smolić. 
 
 

VII. 
Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 
Puškarić.  
 

VIII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
KLASA: 302-01/21-01/29       GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-03/03-21-1           Mirjana Puškarić, mag.oec 
Slunj, 07. lipnja 2021. 

 
 
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

11 

 

Gradonačelnica Grada Slunja, na temelju članka 34. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju („Narodne novine“ 10/97, 107/07 i 94/13), članka  36. stavka 1. alineja 9. Statuta Grada 
Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 
2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst) donosi 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova  Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića Slunj 
 
 

I. 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Slunj ispred Grada kao osnivača imenuju se:   
 

1. DRAGOSLAVA CINDRIĆ iz Slunja, Ivana Gorana Kovačića 19, OIB: 35337089322 
2. IVONA PIRŠIĆ iz Slunja, Gornje Taborište 36, OIB: 42144931533  
3. DAVOR SALOPEK iz Oštarskih stanova, Oštarski stanovi 109a, OIB: 61229917670 

 
II. 

Članovi Upravnog vijeća imenuju se  na vrijeme od četiri godine, a mandat im počinje teći od dana 
konstituiranja Upravnog vijeća.   
 

III. 
Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.   
 

KLASA: 601-02/21-01/06        GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-03/01-21-1        Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj, 07. lipanj 2021.  
 

____________ 
 

 
 
Na temelju  Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. godine o zaštiti 
pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i slobodnom kretanju takvih podataka te stavljanju 
izvan snage Direktive 95/46/EZ (dalje u tekstu: Opća uredba o zaštiti podataka), Zakona o provedbi 
Opće uredbe o zaštiti podataka („Narodne novine“ 42/18) i članka 36. stavka 1. podstavka 17.  Statuta 
Grada Slunja ( „Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, ,,Službeni glasnik grada 
Slunja'' 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnica Grada Slunja donosi  

 

 
 

PRAVILNIK 
O KORIŠTENJU SUSTAVA VIDEO NADZORA 

 

 
 

Članak 1. 
1)Video nadzor u smislu odredbi ovog Pravilnika odnosi se na prikupljanje i daljnju obradu osobnih 
podataka koja obuhvaća stvaranje snimke koja čini ili je namijenjena da čini dio sustava pohrane 
temeljenih na odredbama Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka i odredbama Opće uredbe 
o zaštiti podataka. 
 
2)Video nadzor obuhvaća stvaranje snimke u odnosu na službene objekte i prostorije te javnu površinu 
Grada Slunja  ( u nastavku – voditelj obrade). 
 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

12 

 

Članak 2. 
1)Ovim Pravilnikom o korištenju sustava video nadzora uređuje se i definira: 

a) svrha i opseg osobnih podataka koji se prikupljaju, 

b) način i vrijeme čuvanja, 

c) uporabu, čuvanje, pohranu i brisanje snimljenih podataka. 

 
2)Prilikom prikupljanja, pohranjivanja, čuvanja i korištenja podataka prikupljenih video nadzorom 
voditelj obrade je dužan zaštititi podatke sukladno Općoj uredbi o zaštiti podataka i Zakonu o provedbi 
Opće uredbe o zaštiti podataka, te ostalim propisima koje se odnose na predmet ovoga akta. 

 
 

Članak 3. 

1)Sustav video nadzora provodi se isključivo u svrhu: 

a) smanjenja rizika i povećanja zaštite i sigurnosti zaposlenika i ostalih osoba koji se nađu u 
prostorima voditelja obrade, a osobito kontrole ulazaka i izlazaka iz radnih prostorija i ostalih 
prostora. te radi smanjenja izloženosti zaposlenika i ostalih ljudi riziku od razbojstva, provala, 
nasilja, krađa, 

b) zaštite života i zdravlja ljudi i imovine na javnim mjestima, s ciljem smanjenja izloženosti ljudi 
i imovine riziku od razbojstva, provala, nasilja, krađa, oštećenja, uništenja, uspostavljanja javnog 
reda i mira i sl.. 
 

2)Obrada osobnih podataka putem video nadzora može se provoditi samo u svrhu koja je nužna i 
opravdana za zaštitu osoba i imovine, sukladno stavku 1. ovoga članka, ako ne prevladavaju interesi 
ispitanika koji su u suprotnosti s obradom podataka putem video nadzora. 

 

Članak 4. 
1)Video nadzorom pokriveni su prostori i javne površine koji se odnose na upravnu zgradu gradske 
uprave na adresi Trg dr. Franje Tuđmana 12 sa javnom površinom ispred zgrade kako slijedi:  

a. Jedna kamera u hodniku prizemlja zgrade 

b. Dvije kamere na stražnjem dijelu zgrade (SI i SZ ugao zgrade) 

c. Dvije kamere na prednjem dijelu zgrade (SI i SZ ugao zgrade)  

d. Jedna kamera na zapadnoj strani zgrade (snima ulaz na parking)  

e. Jedna kamera na istočnoj strani zgrade 

f. Jedna kamera u hodniku na katu zgrade  
2)U službenim objektima video nadzorom ne smiju biti pokriveni prostori za odmor, osobnu higijenu i 
presvlačenje. 
 

Članak 5. 

1) Praćenje javnih površina putem video nadzora dozvoljeno je samo tijelima javne vlasti, pravnim 
osobama s javnim ovlastima i pravnim osobama koje obavljaju javnu službu, samo: 

- ako je propisano zakonom, 

- ako je nužno za izvršenje poslova i zadaća tijela javne vlasti ili 

- radi zaštite života i zdravlja ljudi te imovine. 
2)Odredbe ovoga članka ne isključuju primjenu članka 35. Opće uredbe o zaštiti podataka na sustavno 

praćenje javno dostupnog područja u velikoj mjeri. 

 
Članak 6. 

1)Snimljeni podaci snimaju se i čuvaju najduže 30, a najmanje 7 dana od dana nastanka, a nakon 
navedenog roka snimke se trajno brišu, osim ako je zakonom ili drugim pozitivnim zakonskim 
propisom propisan duži rok čuvanja ili ako su dokaz u sudskom, upravnom, arbitražnom ili drugom 
istovrijednom postupku. 

2)U slučaju opravdane potrebe, a u svrhu dokazivanja, voditelj obrade može, u svakom pojedinačnom 
slučaju odlučiti da se podaci čuvaju duže od vremena navedenog u prethodnom stavku ovoga članka. 
3)Snimke kojima se dokazuje povreda svrhe nadzora pohranit će se na čuvanje sve dok za njima 
postoji potreba. 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

13 

 

 
Članak 7. 

1)Voditelj obrade dužan je označiti da je objekt odnosno u njemu pojedina prostorija, te vanjska 
površina objekta pod video nadzorom. 

 
2)Oznaka s obavijesti mora biti istaknuta na vidnom mjestu, vidljiva najkasnije prilikom ulaska u 
perimetar snimanja, odnosno pri ulasku u nadzirani prostor. 
 
3)Obavijest iz prethodnog stavka ovog članka Pravilnika treba sadržavati sve relevantne informacije 
sukladno odredbi članka 13. Opće uredbe o zaštiti podataka, a posebno jednostavnu i razumljivu sliku 
uz tekst kojim se ispitanicima pružaju sljedeće informacije: 

- da je prostor pod video nadzorom, 

- podatke o voditelju obrade, 
- kontakt podatke putem kojih ispitanik može ostvariti svoja prava. 

 
4)Podaci o osobama prikupljeni sustavom tehničke zaštite izvan njihove zakonske namjene ne smiju se 
koristiti. 
 
5)Uvid u snimke (pristup osobnim podacima prikupljenih putem video nadzora) dopušten je samo 

odgovornim osobama Voditelja obrade i osobama koje su od odgovorne osobe za to posebno 
ovlaštene,  koje  ne smiju koristiti snimke suprotno svrsi utvrđenoj u članku 3. ovog Pravilnika. 
 

Članak 8. 
1)Voditelj obrade mora uspostaviti automatizirani sustav zapisa za evidentiranje pristupa snimkama 
video nadzora koji će sadržavati: 

-vrijeme i mjesto pristupa, 

-oznaku osoba koje su izvršile pristup podacima prikupljenih putem video nadzora. 

 

Članak 9. 
1)Sustav video nadzora mora biti zaštićen od pristupa neovlaštenih osoba. 
2)U svrhu iz stavka 1. ovoga članka, podaci prikupljeni putem video nadzora zaštićeni su sigurnosnom 
lozinkom koja je poznata samo osobama ovlaštenim za pristup osobnim podacima. 

3)Pristup podacima prikupljenim putem video nadzora imaju nadležna državna tijela u okviru 
obavljanja poslova iz svog zakonom utvrđenog djelokruga, temeljem pisanog zahtjeva koji mora 
sadržavati svrhu i pravni temelj za korištenje osobnih podataka. 

 
Članak 10. 

1)Obrada osobnih podataka zaposlenika putem sustava video nadzora može se provoditi samo u svrhu 
i uz uvjete utvrđene posebnom odlukom Voditelja obrade vodeći računa o tome jesu li ispunjeni i uvjeti 

utvrđeni propisima koji reguliraju zaštitu na radu te ako su zaposlenici bili pojedinačno unaprijed 
obaviješteni o takvoj mjeri i ako je poslodavac informirao zaposlenike prije donošenja odluke o 
postavljanju sustava video nadzora. 

 
 

Članak 11. 
1)Na sva pitanja vezana uz zaštitu, prikupljanje, obradu i korištenje osobnih podataka, koja nisu 
uređena ovim Pravilnikom primjenjuju se odredbe Opće uredbe o zaštiti podataka, odredbe Zakona o 
provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka i ostali pozitivni zakonski propisi RH koji uređuju provedbu 
Uredbe ili se odnose na osobne podatke. 
 

Članak 12. 
1)Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dana od objave u „Službenom glasniku grada Slunja“. 
 

KLASA: 031-07/21-01/02        GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-03/01-21-1        Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj, 09. lipanj 2021.  
 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

14 

 

 
 
Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 
i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 
15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 
 

ODLUKU  
o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za radove sanacije „Bloka 12“ ispod jugozapadne padine Starog 
grada Slunja  

 

 
I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 
grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 
postupka nabave za predmet nabave: Sanacija „“Bloka 12“ ispod jugozapadne padine Starog grada 
Slunja.  
 

II. 
Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu radova 
procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave već 
nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne 
nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17).  
 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 225.000,00 kn, a sredstva će biti osigurana Proračunom Grada 
Slunja za 2021. godinu. 
Projekt se u iznosu od 200.000,00 kn financira iz sredstava Ministarstva kulture (Ugovor br. 75-0032-
21 o korištenju sredstava Ministarstva). 
 

IV. 
U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

3. Dragoslava Cindrić 
4. Renata Božičević  

 
V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 
- Priprema poziva na dostavu ponude 
- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 
- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 
 

VI. 
Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić. 
 
 

VII. 
Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 
Puškarić.  
 

VIII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
KLASA: 612-08/21-01/06        GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-03/03-21-1        Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj, 09. lipanj 2021.  

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


 

15 

 

            8/21                                                                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                         09. 06. 2021. 

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ 101/17 i 144/20) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. i 7. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni tekst), donosim 
 
 

ODLUKU  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2021. GODINU 

 
Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje izmjenu i dopune Plana nabave za 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/21 i 7/21). 

 
Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: „Planom nabave za 2021. godinu određuju se nabave roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u Proračunu Grada Slunja, a koje će se u 
2021. godini provoditi sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16), odnosno Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 
9/17):“ 
 
  
 
Rbr Evidencijs

ki broj 

nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

premeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujuć
i 

jednostavn
e nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predm
et 

podijel
jen na 

grupe 

Sklapa 
se 

Ugovor/ 
okvirni 

sporazu
m 

Ugovor/  
okvirni 

sporazu
m se 

financir
a iz 

fondova 

EU 

Planiran
i 

početak 
postupk

a 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena Status 
promjene 

1 JeN-1/21 Uredski 
materijal za 

2022. godinu 

30100000-0  24.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

      NE         

2 JeN-2/21 Motorni benzin i 

dizel gorivo 

09130000-9  32.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

3 JeN-3/21 Peleti 09111400-4  40.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

4 JeN-4/21 Usluge fiksne 

telefonije 

64200000-8 41.600,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

      NE         



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

16 

 

5 JeN-5/21 Usluge mobilne 

telefonije 

64212000-5 22.400,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

6 JeN-6/21 Usluge interneta 72318000-7 59.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

7 JeN-7/21 Poštanske 

usluge 

64110000-0 32.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

8 JeN-8/21 Medijsko 

praćenje rada 

uprogramu 
regionalne 

televizije u 
razdoblju 

01.03.2021.-
28.02.2022. 

godine 

92220000-9 24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

      NE         

9 JeN-9/21 Higijeničarska 

služba 

85200000-1 64.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

10 JeN-10/21 Geodetske 

usluge za 
razdoblje 

01.04.2021.-
31.03.2022. 

godine 

71355000-1 190.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

11 JeN-11/21 Konzultantske 

usluge za 
projekte 

financirane iz 
nacionalnih i EU 

sredstava u 

2021. godini 

79410000-1 69.600,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

12 JeN-12/21 Usluge 

održavanja 
računalnih 

programa iz 
sustava 

poslovnih 
informacija 

(SPI) za 2021. 
godinu u statusu 

"standardnog 
održavanja" 

72267000-4 109.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

17 

 

13 JeN-13/21 Usluge čišćenja 

zgrade gradske 
uprave u 2021. 

godini 

90919000-2 30.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

14 JeN-14/21 Usluge 

zaštitarske 
službe u zgradi 

gradske uprave 
za 2022. godinu 

79713000-5 82.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

15 JeN-15/21 Ugostiteljske 

usluge 

55300000-3 48.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

16 JeN-16/21 Odvjetničke 

usluge 

79100000-5 69.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

17 JeN-17/21 Izrada Idejnog 

rješenja 
poslovne zgrade 

Razvojnog 
centra Slunj 

71000000-8 90.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Izmijenje

na 

JeN-17/21 Izrada projektne 
dokumentacije 

poslovne zgrade 
Razvojnog 

centra Slunj 

71000000-8 160.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

      NE         

18 JeN-18/21 Izrada idejnog 

rješenja 
autobusnog 

stajališta u 
centru Slunja 

71000000-8 80.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

19 JeN-19/21 Izgradnja 

platforme za 
pristup vodi 

osobama s 
invaliditetom i 

osobama 
smanjene 

pokretljivosti, 
uređenje šetnice 

i izgradnja novih 
stepenica na 

gradskom 
kupalištu u 

Slunju 

45220000-5  380.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

18 

 

20 JeN-20/21 Nabava opreme 

za automatsku 
naplatu 

korištenja 
sanitarnog čvora 

na parkiralištu 
na k.č. 1819 

k.o. Slunj 1 (kod 
Katoličkog 

groblja u Slunju) 

34996000-5 80.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

21 JeN-21/21 Rekonstrukcija 

zgrade mjesnog 
doma u Nikšiću 

45454000-4  342.764,50 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      DA       Izmijenje

na 

JeN-21/21 Rekonstrukcija 
zgrade mjesnog 

doma u Nikšiću 

45454000-4  342.764,49 Postupak 
jednostavne 

nabave 

      DA         

22 JeN-22/21 Nadzor nad 
rekonstrukcijom 

Lopašićeve ulice 

71247000-1 32.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

      NE         

23 JeN-23/21 Uređenje Poučne 
staze Slunj 

(Melnica) 

45112710-5  498.550,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

      DA         

24 JeN-24/21 Stručni nadzor 
nad uređenjem 

Poučne staze 
Slunj (Melnica) 

71247000-1 20.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

      NE         

25 NMV-1/21 Sanacija 
upornjaka na 

mostu iznad 
rijeke Korane u 

Rastokama 

45221119-9  640.000,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor NE I kvartal 60 radnih 
dana od 

dana 
uvođenja u 

posao 

  Izmijenje
na 

NMV-1/21 Sanacija 

upornjaka na 

mostu iznad 
rijeke Korane u 

Rastokama 

45221119-9  640.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor NE I kvartal  6 mjeseci      

26 NMV-2/21 Rekonstrukcija 

Lopašićeve ulice 

45233000-9 780.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor NE I kvartal  150 

kalendarskih 
dana  

    

27 JeN-25/21 Zamjena 

postojeće javne 
rasvjete 

energetski 
učinkovitijom 

LED rasvjetom 

31500000-1  195.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

19 

 

28 JeN-26/21 Usluga izrade 

prometnog 
elaborata za 

naselje Rastoke 

71000000-8 45.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

29 JeN-27/21 Stručni nadzor 

nad radovima 
sanacije 

upornjaka na 
mostu iznad 

rijeke Korane u 
Rastokama 

71247000-1 21.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

30 JeN-28/21 Projekt cjelovite 

obnove 
potresom 

pogođene 

zgrade u Slunju, 

Školska 1 

71000000-8 30.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

31 JeN-29/21 Priprema 

temelja za 
sanitarni čvor na 

parkiralištu kod 
Katoličkog 

groblja u Slunju 

45262000-1  21.500,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Izmijenje

na 

JeN-29/21 Priprema 

temelja i 
uređenje okoliša 

za sanitarni čvor 
na parkiralištu 

kod Katoličkog 
groblja u Slunju 

45262000-1  35.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

32 JeN-30/21 Zamjena 
stolarije na 

prostorijama 

koje koristi 
Mjesni odbor 

Furjan 

45421100-5  20.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

      NE       Dodana 

33 JeN-31/21 Aplikacijsko 

rješenje za 
provođenje 

izbora za 
članove vijeća 

mjesnih odbora 

72310000-1 21.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

34 JeN-32/21 Izrada elaborata 

izvedenog stanja 
i razlikovnih 

troškovnika za 

71000000-8 65.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

20 

 

novi most i 

šetnicu, most 
sv.Ivana te 

postojeću 
šetnicu 

35 JeN-33/21 Revizija krovnog 
interpretacijskog 

plana Grada 
Slunja 

71241000-9 81.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

      NE       Izmijenje
na 

JeN-33/21 Revizija krovnog 

interpretacijskog 
plana Grada 

Slunja 

71241000-9 65.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE         

36 JeN-34/21 Usluge čišćenja 

Info centra 

Rastoke 

90919000-2 68.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

      NE       Dodana 

37 JeN-35/21 Izrada studije 

izvodljivosti za 
poslovnu zgradu 

Razvojnog 
centra Slunj 

71241000-9 52.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

38 JeN-36/21 Izrada idejnog i 
izvedbenog 

rješenja 
interpretacijskih 

ploča i opreme 
za rekreaciju 

unutar ZONE 3 - 
REKREACIJA u 

šumi Jelvik u 
Slunju 

71000000-8 59.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

      NE       Dodana 

39 JeN-37/21 Izrada i 

postavljanje 

interpretacijskih 

alata i opreme 
unutar ZONE 3 - 

REKREACIJA u 
šumi Jelvik u 

Slunju 

43325000-7  67.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

      NE       Dodana 

40 NMV-3/21 Izgradnja novog 

mosta preko 
Korane i nova 

šetnica, 
rekonstrukcija i 

uređenje mosta 

sv.Ivana te 

45220000-5  9.018.521,20 Otvoreni 

postupak 

  DA Ugovor DA II kvartal GRUPA 1 - 7 

mjeseci od 
uvođenja u 

posao; 
GRUPA 2 - 3 

mjeseca od 

uvođenja u 

Napominjem

o da je za 
navedeni 

predmet 
nabave već 

proveden 

postupak, 

Dodana 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

21 

 

uređenje 

postojeće 
šetnice u 

Rastokama 

posao odabran 

ponuditelj s 
kojim je 

sklopljen 
ugovor o 

izvođenju 
radova, no 

isti je 
raskinut.  

Ukupna 
procijenjena 

vrijednost 
preostalih 

radova, a za 
koje se 

provodi ovaj 
postupak 

nabave je 
5.179.637,0

0 kn bez 
PDV-a, 

odnosno po 
grupama:  

Grupa 1: 
Izgradnja 

novog mosta 

preko 
Korane i 

nova šetnica                                       
2.989.897,0

0 
Grupa 2: 

Rekonstrukci

ja i uređenje 

mosta sv. 
Ivana 

te uređenje 
postojeće 

šetnice u 
Rastokama              

2.189.740,0
0 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

22 

 

41 NMV-4/21 Usluge stručnog 

nadzora (za novi 
most i šetnicu, 

most sv. Ivana, 
te postojeću 

šetnicu) 

71247000-1 754.248,51 Otvoreni 

postupak 

  DA Ugovor DA II kvartal GRUPA 1 - 7 

mjeseci od 
uvođenja u 

posao; 
GRUPA 2 - 3 

mjeseca od 
uvođenja u 

posao 

Napominjem

o da je za 
navedeni 

predmet 
nabave već 

proveden 
postupak, 

odabran 
ponuditelj s 

kojim je 
sklopljen 

ugovor o 
vršenju 

usluge, no 
obzirom je 

ugovor o 
izvođenju 

radova 
raskinut, 

provodi se 
novi 

postupak 
nabave za 

radove koji 
nisu izvršeni 

te slijedom 

navednog i 
za uslugu 

stručnog 
nadzora.  

Ukupna 
procijenjena 

vrijednost 

usluge, a za 

koju se 
provodi ovaj 

postupak 
nabave je 

258.981,85 
kn bez PDV-

a, odnosno 
po grupama:  

Grupa 1: 
Usluge 

stručnog 

nadzora za 

novi most i 

Dodana 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

23 

 

šetnicu 

149.494,85 
Grupa 2: 

Usluge 
stručnog 

nadzora za 
most sv. 

Ivana te 
postojeću 

šetnicu 
109.487,00 

42 JeN-38/21 Sanacija "Bloka 

12" ispod 

jugozapadne 
padine Starog 

grada Slunja 

45453100-8  225.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

      NE       Dodana 

43 JeN-39/21 Uređenje okoliša 

sanitarnog čvora 
na parkiralištu 

kod Katoličkog 
groblja u Slunju 

45262000-1  50.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

      NE       Dodana 

 
 
          Članak 3. 
 
Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. 01. 2021. godine, te će se objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske. 
 
KLASA:406-01/20-01/11      GRADONAČELNICA 
URBROJ:2133/04-03/03-21-3                  Mirjana Puškarić, mag.oec.  
Slunj,09.06.2021. 



 

24 

 

     8/21                                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                      09. 06. 2021. 

 

 
FINANCIJSKE POTPORE 

 

 
  
 
Gradonačelnica Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15,  "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 
3/21, 5/21-pročišćeni tekst), članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2021. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Slunja“  12/20, 2/21, 6/21)  i članka 6. Programa dodjele potpore male 

vrijednosti Radio Slunju u 2021. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/20),  donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku  sredstava za   programske sadržaje za 

mjesec LIPANJ (6.) 2021. godine  u iznosu od  18.500,00 kn.  
Sredstva iz stavka 1. uplatit će se na račun tvrtke Radio Slunj. 
                                                           

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 –  Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 
djelatnosti i komunalni sustav, Glavu 4. – Odsjek za društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne 
potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - Subvencije trgovačkim društvima,  poljoprivrednicima 

i obrtnicima izvan javnog sektora. 
                                                                                                                

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/21-01/125        GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-03/05-21-1        Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 08. 06. 2021.  
 

____________ 
 
 
  

Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15,  "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20-
pročišćeni tekst, 3/21, 5/21-pročišćeni tekst) i članka 5. Programa subvencioniranja nerentabilnih 
autobusnih linija u 2021. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/20),  donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 

 
I. 

Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Autopromet d.d. Slunj  za doznaku sredstava za   subvencioniranje 
nerentabilnih autobusnih linija  za mjesec svibanj (05.) 2021. godine u iznosu od  2.040,00  
kn/mjesečno po liniji, što ukupno za  pet linija iznosi 10.200,00 kuna. 
 

Sredstva iz stavka 1. uplatit će se na račun tvrtke Autopromet d.d. Slunj, IBAN: 
HR2224000081190027671. 
                                                           

 
 



8/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 09. 06. 2021. 

25 

 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 –  Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 
djelatnosti i komunalni sustav, Glavu 00302, Program 1027 – Razvoj prometa, Aktivnost  A100082 – 
Subvencioniranje autobusne linije Slunj-Karlovac,  352 - Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora.  
                                                                                                                

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 340-01/21-01/11        GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-04/02-21-1        Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj, 09. lipanj 2021.  

 


